ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«14» января 2021 года

	№ 216/2350

г. Темрюк

О прекращении полномочий члена участковой
избирательной комиссии с правом решающего голоса
избирательного участка № 49-05
Литвиненко Григория Алексеевича
На основании пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №49-05 Литвиненко Григория Алексеевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии по предложению собрания избирателей по месту жительства, прекращаются в связи со смертью. В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №49-05 Литвиненко Григория Алексеевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии по предложению собрания избирателей по месту жительства, в связи со смертью.
2. Пункт 2 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 26 августа 2019 года № 147/1700 «О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №49-05 вместо выбывших» считать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская В.А. Шнайдера.
Заместитель председателя

территориальной избирательной
комиссии  Темрюкская
           В.А. Шнайдер

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  И.А.Черникова

PAGE